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KELES İMAM HATİP ORTAOKULU 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BÜLTENİ 

Ağustos 2018 / 6 öğrencimiz İ.O.K.B.Sınavında başarılı olarak Burs almaya hak kazandı.  
 

2017/2018 Eğitim-Öğretim yılı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk sınavında 6 
öğrencemiz bizi gururlandırdı. Kazanan öğrenci sayısı baz alınarak okulumuz ilçede en faz-
la burs kazanan okul  

Eylül 2018 / Okulumuz mescitleri düzenlendi 
 

Okulumuz mescitleri yeniden düzenlendi. 
Bilim  Elçileri Projesi Kapsamında mes-
citlerimize  hat sanatı ile ayetler yazıl-
dı. 

Eylül 2018 / Okulumuz Kütüphanesi  
düzenlendi 

Okulumuz Kütüphanesini barkod sistemi ile 
kayıt altına alarak öğrencilerimizin hizmetine 
sunduk. Kütüphanemizdeki tüm kitaplar elekt-
ronik olarak kayıt altına alınarak öğrencilerimi-
zin Barkod sistemi ile hızlı bir şekilde kitap ala-
bilmelerini sağlayarak kütüphane hizmetinin 
verimli bir şekilde kullanılabilmesini sağladık. 
Katkılarından dolayı Mehmet YAZIK, Hüseyin 
SALIR VE Erdem CEYLAN’a teşekkür ederiz. 



Ekim 2018 / Okulumuz 8. Öğrencilerimiz ile Bursa merkezdeki önemli okulları ziyaret ettik 

 

Okulumuz 8/A ve 8/B sınıfı öğrencileri 17/10/2018 tarihinde Türkçe öğretmeni Erdem 
CEYLAN’ın kafile başkanlığında rehber öğretmen Özge AVCI ve İngilizce öğretmeni Şeyma 
BURMALI nezaretinde il merkezinde bulunan bazı okullara bir geziye katıldılar. Öğrencilerimiz 
Otomotiv İhracatçıları Birliği Mesleki Teknik Anadolu Lisesi, Merkez Anadolu İmam Hatip Lis-
esi, İMKB Fen Lisesi, Bursa Erkek Lisesini öğretmenleri nezaretinde gezdiler.  

Ekim 2018 / Okulumuz öğrencileri TOFAŞ 
Besketbol takımının maçına gittiler 

 

Okulumuz 7. Sınıf öğrencileri TOFAŞ 
bestekbol Kulübünün davetlisi olarak basketbol 
maçını izlediler. 

 

Ekim 2018 / Veli ziyaretlerimiz başladı 
 

Okul-Veli arasındaki diyaloğu geliştirmek öğrencilerimizin evde çalışma ortamlarını görmek ve 
bu konuda görüş ile öneri sunmak için veli ziyaretleri başladı. İlk olarak Uzunöz köyümüzde 
bulunan velilerimiz ve öğrencilerimiz ziyaret edilmiştir. Veli ziyaretleri yıl boyu sürdürülmüş ve 
tüm velilerimiz ziyaret edilmiştir. 
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Ekim 2018 / Amatör Spor haftası okulumuzda kutlandı 
 Amatör Spor haftası okulumuz bahçesinde gerçekleştirilen bir dizi sportif etkinlik ile kutlandı. 
Keles Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü ile okulumuz arasında gerçekleştirilen işbirliği ile okulumuz 
öğrencileri sportif etkinlikler ile doyasıya eğlendi. İlçe Milli Eğitim Müdürü Aydın NARİN, Şube 
Müdürü Turan TANIŞ, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü İbrahim BAŞA,  İlçe Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürü Yunus Emre AŞIKKUTLU, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Nafiz GÖKÇEK 
ve Gençlik ve Spor ilçe müdürlüğü çalışanlarının katılımı ile renkli görüntülere sahne oldu.  

Kasım 2018 / DYNED çalışmalarında 
okulumuz ilçede en önlerde… 

 

DynEd sistemine okulumuz öğrencileri grip 
kullanma istatistiklerinde en önlerde bulu-
nuyor. 2018 Kasım ayı baz alındığında tüm 
öğrencilerin % 89’u sisteme girerek çalışma 
yapmış durumda. Keles’te bu oran ortaokul 
düzeyinde en yüksek oran olup 2018 Ekim 
ayında da gene ilçede ilk sırada idi. % 89’luk 
bu oran sonraki aylarda % 100’e ulaşmıştır. 

Kasım 2018 / İmam Hatip değerleri ile Yetişenler ile buluşuyoruz projesi başlatıldı. 
 

Kısa adı KİHDER olan Keles İmam Hatipliler Derneği katkısı ile organize edilen İmam Hatip 
Değerleri ile Yetişenler ile Buluşuyoruz Projesi kapsamında okulumuzda ilk misafirlerimizi  
ağırladık. BİHMED Başkanı Kadir ORUÇ, BİHMED başkanlığını yıllarca sürdüren İş adamı 
İbrahim GÜNEY ve İş adamı Halil ATALAY’ın katılımı ile okulumuzda ilk buluşmamızı 
gerçekleştirdik.  29 Kasım 2018 saat 15.00- 16.00 saatleri arasında gerçekleşen etkinliğe okulumuz 
7 ve 8. Sınıfları ile İmam Hatip Lisesi 11 ve 12. Sınıf öğrencileri katıldılar. Proje çerçevesinde  
ardından İnegöl İlçe milli Eğitim Müdürülüğünde ŞubeMüdürü olarak görev yapan Ali DOĞRU  
konuğumuz oldu. 

                                       KELES İMAM HATİP ORTAOKULU 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI FAALİYET BÜLTENİ 

4 



 5 

                                        KELES İMAM HATİP ORTAOKULU 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI FAALİYET BÜLTENİ 

Kasım 2018 /satrançTurnuvası gerçekleştirildi. 
 

Okulumuzda satranç turnuvası düzenlendi. 
Türkçe öğretmeni Erdem CEYLAN ve 
Teknoloji Tasarım dersi öğretmeni Hüseyin 
SALIR nezaretinde satranca gönül veren 
öğrencilerimiz bu turnuvada buluştu. 
Çekişmeli geçen maçlar sonucunda 8-B 
sınıfından Halil Baybey birinci, 7-A sınıfından 
Ömer IRGIN ikinci ve 6-A sınıfından Enes 
KARAKELLE üçüncü olmuştur.  
 

 

 

Kasım 2018 / Okulumuz öğrencilerine geleneksel el sanatlari tanitildi 
 

Okulumuz Görsel Sanatlar dersi öğretmeni Ferdi AYDIN tarafından okulumuz öğrencilerine 
yönelik olarak Geleneksel El Sanatları hakkında sunum gerçekleştirildi. Geleneksel El Sana-
tlarının bir kısmının ne yazık ki yok olmaya yüz tuttuğu ve geleneksel el sanatlarının korunması 
ve sanatçılarının desteklenmesi gerektiği ayrıca vurgulandı. 
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Aralık 2018 / Okulumuzda Değerler Eğitimi Kapsamında İmam Hatip Değerler Ağacı dikildi. 
 

Okulumuz öğrencilerinin değerler Eğitimi çerçevesinde dikkat ve ilgilerini arttırmak amacı ile 
İmam Hatip değerler Eğitimi Ağacı hazırlandı. Öğrencilerimiz ilgili danışman öğretmenler Selma 
BULUT ve Abdullah ALAN ile ağacımızın her dalına değerlerimizi ay, ay asarak ağacımızın mey-
velerini oluşturdular. Ayrıca ayın örnek öğrencisi de ağacımızın dalları arasında yerini buldu. 

Aralık 2018 / Genç Nida Kizlar Kuran-ı Kerimi Güzel Okuma Yarişmasi ile Genç Sada 
Erkekler Kuran-ı Kerimi güzel okuma yarışması, Genç Bilaller Ezan Okuma yarışması oku-
lumuzda organize edilerek dereceye giren öğrenciler ilimizde  okulumuzu temsil ettiler. 
 

Okulumuzda 06.12.2018 tarihinde yarışmalar yapılmıştır. Yapılan yarışmada kızlar arasın-
dan 6/A sınıfı öğrencisi Sudenur AĞDEMİR 1. ,7/A sınfı öğrencisi Sümeyye KARA 2. ve 7/B 
sınıfı öğrencisi Kader ÇAKIR 3. olmuştur. Erkekler arasında yapılan yarışmada 8/B sınıfı 
öğrencisi Emrullah ORUÇ  1., 6/A sınıfı öğrencisi Enes KARAKELLE 2. ve 7/A sınfı öğrencisi 
Celal SAKARYA 3. olmuştur. Genç Bilaller Ezan Okuma yarışmasında 8/B sınıfı öğrencisi 
Mehmet TOSUN 1. , 8/A sınıfI öğrencisi  Adem KARATAŞ 2. VE 3.lüğü iki öğrencimiz 
paylaştı 8/B sınıfı öğrencisi Emrullah ORUÇ  ve 7/A sınfı öğrencisi Ahmet ÜNÜR 3. oldu. 
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Şubat 2019 / Yaya öncelikli trafik yılı kapsaminda okulumuzda öğrencilere yönelik seminer 
gerçekleştirildi. 

Tüm sürücülere önceliği yayalara vermesi davranışının kazandırılması amacıyla İçişleri Bakanı Sayın 
Süleyman Soylu tarafından “Öncelik Hayatın, Öncelik Yayanın” sloganıyla 2019 yılı “Yaya Öncelikli 
Trafik” yılı ilan edildi. Kampanya, ülke genelinde çeşitli farkındalık faaliyetleri ile yıl boyu devam  
etti.Kampanyanın Keles’teki ayağına 6 Şubat günü saat 11.00’de okulumuz çok amaçlı salonunda start 
verildi. İlçe Emniyet Amirliği Trafik Bürosundan gelen Trafik memurları proje hakkında bilgi verirken 
Trafikte yayanın önceliği ve trafikte yayanın uyması gereken kurallar hakkında bir sunum yaptılar.  
Sunumun ardından öğrenciler aşağıya indirilerek uygulamalı çalışmalar yapıldı. Okulumuz önünden 
geçmekte olan Tunçbilek- Bursa yolunda araçlar durdurularak öğrencilerin kontrollü geçişleri sağlandı. 
Yayaların karşıdan karşıya geçişlerinin nasıl olacağı uygulamalı olarak anlatıldı. Etkinliğe İlçe Milli 
Eğitim Müdürümüz ve İlçe Emniyet Amirimizde bizzat katılmışlardır. 

Mart 2019 / Okulumuz öğrencileri Uludağ gezisine götürüldü 

 

Okulumuz öğrencilerine yönelik olarak yürütülen “Kitap Okuma Kampanyası” 
kapsamında 1. Dönem en fazla kitap okuyan 20 öğrenci ile derslerinde başarılı öğren-
cilerden 20 toplam 40 öğrenci Uludağ gezisi ile ödüllendirildiler. Öğrenciler teleferik 
ile Uludağ’a çıkma fırsatı bulurken kayak hocaları nezaretinde temel kayak eğitimi 
aldılar. 
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Mart 2019 / Okulumuzda  
Diyabet ve Beslenme Eğitimi Semineri  

verildi. 
 

Okulumuz öğrencilerine beslenme ve Diyabet 
Eğitimi semineri verildi. İlçemiz Devlet  
hastanesi hemşiresi Canan Hanım tarafından 
19/03/2019 saat 13.20’de sunulan seminerde 
beslenmenin insan hayatındaki önemi ile  
diyabet hastalığı hakkında bilgi verildi. 

Mart 2019 / Bilgi Yarışmaları düzenlendi 
 

Okulumuz öğretmenleri Selma BULUT ve 
Abdullah ALAN nezaretinde sınıflar arası 
bilgi yarışmaları düzenlendi. 
8/b sınıfı birinci olur iken 2.liği 7/B ve  8/A, 
3.lüğü ise  5/A ile 6/A elde ettiler. 

Nisan 2018 / Okulumuzda okuma  köşesi oluşturuldu. 
 

M.E.B. Din Öğretimi Genel müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan Kalite Takip sistemi çalışma-
ları kapsamında okulumuzda bir okuma köşesi oluşturuldu. Sene başında kütüphanemiz ye-
nilenmiş, barkot sistemi ile öğrencilerin kitap alma işlemleri hızlandırılmış ve kütüphanemiz ye-
niden yapılanmıştı. Nisan ayı içerisinde Okulumuz girişinde bulunan 15 Temmuz Şehitleri pano-
sunun önüne kurulan masalar ve buraya getirilen kitaplar ile bir okuma köşesi oluşturuldu. Ayrıca 
bilim-teknik ve Bilim çocuk dergilerine abone olunarak bu dergiler ve içeriklerinin okunması da 
sağlandı. Ayrıca oluşturulan panoda dergi içerisinde bulunan poster ve resimlerin sergilenmesi de 
gerçekleştirildi. 

Nisan 2018 / Okulumuzda soru Çözme 
Köşeleri oluşturuldu. 

 

M.E.B. Din Öğretimi Genel müdürlüğünce 
yürütülmekte olan Kalite Takip Sistemi 
çalışmaları kapsamanda öğrencilerimizin 
akademik başarısını arttırmaya yönelik 
olarak “Soru Çözme Köşeleri” oluşturuldu. 
Öğrencilerin boş zamanlarında ve tenef-
füslerde öğretmenlerine soru sormalarını 
kolaylaştırmak ve öğretmenler odasını biraz 
rahatlatmak için her katta bir soru çözme 
köşesi oluşturulmuştur. 
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Nisan 2019 / Sınıf Kapıları, BT sınıfı ve Kütüphane Kapıları ile merdivenler giydirildi 
Okulumuz sınıfları ve kütüphane ile Bilişim teknolojileri sınıfları kapıları ile merdivenler giydirildi. 

Nisan 2019 / Okulumuzda Keles Sokağı oluşturduk. 
 

Okul Müdürü Ayhan ÇAÇU’nun çaba ve gayretleri ile Okulumuzda bir Keles sokağı oluşturuldu. 
Keles’le ilgili Ayhan ÇAÇU arşivinden siyah-beyaz resimler ile koridorlara asılmış ve Keles’e ait 
tarımsal, folklorik materyaller koridorlara monte edilmiştir.  Açılışı 02 mayıs 2019  

tarihli sene sonu sergisinde 
gerçekleştirilecektir. 
  



 10 

                                        KELES İMAM HATİP ORTAOKULU 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI FAALİYET BÜLTENİ 

23 Nisan Koltuk Devir 

 

Okulumuz 8/B sınıfı öğrencisi Halil BAYBEY 23 Nisan Ulusal Egemenlik bayramı  
etkinlikleri çerçevesinde 22 Nisan 2019 saat 10.00’da İlçe Jandarma Bölük komutanlığını 
devralarak vekâlet etmiştir. İlçe Jandarma Bölük komutanımız Kıdemli Başçavuş Ömer  
KARA öğrencilerimize hediyeler sunmuş ve yardımcı olmuştur.  Okulumuzda ise müdür  
koltuğuna 8-A sınıfı öğrencisi Sema DURMUŞ, müdür yardımcılığı koltuğuna ise  
Melisa GÖKTAŞ vekalet etmiştir. 
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Değerler Eğitimi çalışmaları yıl boyunca her ay farklı konular ele alınarak devam ettirildi 
 

Ekim Ayı;Saygı ve Hoşgörü 

Kasım Ayı;Dürüstlük 

Aralık Ayı;İyi Ahlak 

Mart Ayı;Adalet 
Nisan Ayı; Kanaatkarlık konularına değinildi. Öğretmenlerimiz nezaretinde öğrencilerimiz  
tarafından panolar hazırlanarak etkinlikler düzenlendi. 

Mayıs 2019 / Okulumuzda Ramazan Sokağı oluşturulması 
 

Okulumuz Din Kültürü ve Ahlak bilgisi öğretmenleri Selma BULUT ve Abdullah ALAN 
nezaretinde öğrencilerimiz tarafından okulumuzda bir Ramazan Sokağı oluşturulması 
planlanmaktadır. 

02-03 Mayıs 2019 /  yıl Sonu etkinliklerinin gerçekleştirilmesi 
 

02 Mayıs 2019 tarihinde okulumuz Yıl sonu etkinlikleri start alacaktır. 2 Mayıs 2019 Perşembe 
günü resmi açılıştan sonra 03 Mayıs 2019 tarihinde velilerimiz ile buluşulacaktır. Aynı gün  
Karagöz gösterisi öğrencilerimize sergilenecektir. 06 Mayıs 2019 tarihinde ise Masal Gezginleri 
isimli tiyatro öğrencilerimize sergilenecektir. 

10-11 Haziran 2019 / Mezuniyet Etkinliği ve Mezunlar Pilav günü 

 

Okulumuz 8. Sınıflarına yönelik olarak gerçekleştirilecek mezuniyet etkinliği 10 Haziran 2019 
tarihinde, mezun öğrencilerimiz için gerçekleştirilecek olan Mezuniyet Pilav günü 11 Haziran 
2019 tarihinde gerçekleştirilecektir. 

Yapılması Planlanan Etkinlikler 
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